

於本年度上半年，管理層已成功地控制營運成本，並將於下半年繼續執行及加強成本控制。管理層亦將持續改善內部營運程序及內部監控，尤以採購及庫存量控制方面著手，力求使營運管理的效益、效率及成本效益達至最佳效果。

管理層亦致力建立穩固的業務基礎，在發展業務方面實事求是，勵精圖治，奮發圖強。管理層深信本集團正朝著正確的方向邁進及對本集團未來之發展深表信心。

流動資金及財務來源

於二零零四年九月三十日，本集團之未償還貸款債務及融資租賃之承擔合共港幣57,009,000元（二零零四年三月三十一日：港幣63,231,000元），其中擔保銀行貸款為港幣46,230,000元（二零零四年三月三十一日：港幣54,612,000元），擔保銀行透支為港幣9,387,000元（二零零四年三月三十一日：港幣6,374,000元），無擔保其他貸款為港幣430,000元（二零零四年三月三十一日：港幣732,000元）及融資租賃之承擔為港幣962,000元（二零零四年三月三十一日：港幣1,513,000元）。截至二零零四年九月三十日止需於一年內償還的金額佔總借貸的82.6%（二零零四年三月三十一日：68.8%）。本集團於二零零四年九月三十日之總借貸到期詳情分析如下：

	(未經審核) 於二零零四年 九月三十日	(未經審核) 於二零零三年 九月三十日
一年內	82.6%	81.4%
第二年内	2.1%	3.5%
第三年至第五年(包括首尾兩年)	3.9%	4.9%
超過五年	11.4%	10.2%
總額	100.0%	100.0%

本集團之負債比率現處於4.9%（二零零四年三月三十一日：10.9%）之穩健水平。負債比率之計算乃按本集團之長期負債除以於二零零四年九月三十日之資產淨值。